Зарегистрирован в НРПА 21.03.208 №1/9557

Указ

Президента Республики Беларусь

20 марта 2008
№ 163
г. Минск

1

О внесении изменений в Указ Президента Республики Беларусь от 8 апреля 2004 г. № 171

1. Внести в пункт 1 Указа Президента Республики Беларусь от 8 апреля 2004 г. № 171 ”О некоторых мерах по улучшению условий реализации автомобильных транспортных средств отечественного производства“ (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2004 г., № 57, 1/5444; 2006 г., № 164, 1/7970) следующие изменения:

в абзаце третьем подпункта 1.1.1 слова ”не более 8 процентов годовых“ заменить словами ”не более 6 процентов годовых“;

из подпункта 1.5 слова ”и налога с пользователей автомобильных дорог в республиканский дорожный фонд“ исключить.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Республики Беларусь
              А.Лукашенко